

Rovsinggade 68 ApS
c/o IP Administration, Frederiksberg Alle 15, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 36 38 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rovsinggade 68 ApS c/o IP Administration Frederiksberg Alle 15 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 36 38 87
	Stiftet: 26. februar 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	SEXTUS NEXT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.809.503. mod -1.420.135 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	638.483	-893.296
Værdiregulering af investeringsejendomme	91.500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.552</u>	<u>-1.626.335</u>
Resultat før skat	92.063.931	-2.519.631
2 Skat af årets resultat	<u>-20.254.428</u>	<u>553.984</u>
Årets resultat	<u>71.809.503</u>	<u>-1.965.647</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.809.503	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.965.647</u>
Disponeret i alt	<u>71.809.503</u>	<u>-1.965.647</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	147.104.330	38.297.937
Materielle anlægsaktiver i alt	147.104.330	38.297.937
Anlægsaktiver i alt	147.104.330	38.297.937
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	775.000
Andre tilgodehavender	4.018.327	211.741
Periodeafgrænsningsposter	5.493	8.809
Tilgodehavender i alt	4.023.820	995.550
Likvide beholdninger	2.260.605	217.874
Omsætningsaktiver i alt	6.284.425	1.213.424
Aktiver i alt	153.388.755	39.511.361

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	111.022.339	39.212.837
Egenkapital i alt	111.072.339	39.262.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.953.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.953.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.272.303	148.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.906.813	0
Anden gæld	184.300	100.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.363.416	248.524
Gældsforpligtelser i alt	22.363.416	248.524
Passiver i alt	153.388.755	39.511.361
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.420.135	-1.370.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.965.647	-1.965.647
Koncerntilskud	0	42.598.619	42.598.619
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	39.212.837	39.262.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.809.502	71.809.502
	50.000	111.022.339	111.072.339

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.885	301.281
Andre finansielle omkostninger	<u>6.667</u>	<u>1.325.054</u>
	<u>74.552</u>	<u>1.626.335</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	20.728.000	-376.118
Regulering af koncernskat sidste år	<u>-473.572</u>	<u>-177.866</u>
	<u>20.254.428</u>	<u>-553.984</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	38.297.937	37.161.935
Tilgang i årets løb	<u>17.306.393</u>	<u>1.136.002</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>55.604.330</u>	<u>38.297.937</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>91.500.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>91.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>147.104.330</u>	<u>38.297.937</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	39.212.837	-1.420.135
Årets overførte overskud eller underskud	71.809.502	-1.965.647
Koncerntilskud	0	42.598.619
	111.022.339	39.212.837

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 72.500 t.kr. i egen behold. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve er i 2021 overtaget af kreditforening, i forbindelse med belåning af ejendommen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
